
第一印象を最終印象に。

◎顎堤の吸収度合に関係なく、適切な印象が採得できる

　無圧印象に適したデザイン。

◎トレー粘膜側は義歯床のような形態。

　解剖学的形態を再現しているため下顎トレーは臼歯部後方を、

　上顎トレーはハミュラーノッチとアーラインの印象採得が可能です。

◎専用キャリパーによるサイズ計測で、

　患者さんにより適したトレーを選択できます。

◎耐熱樹脂製（PP S樹脂）なのでオートクレーブ滅菌＊が可能です。
　* 乾燥工程は不可（耐熱温度132℃）

◎一体成形でハンドルの脱落がありません。

無歯顎用トレー

ボーダーロックトレー



●お問い合せは下記まで

※仕様および外観は製品改良等のため予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。 禁無断転載

2012年5月/明/30/＠30/改

◎製造販売元：

〒110-8507 東京都台東区上野7-6-9  TEL.03-3845-2931（器材営業本部）
●製造元：クラン社

 ●一般的名称：歯科印象採得用トレー  ●標準価格：37,950円（無歯顎／上顎用5個、下顎用5個、サイズ計測用キャリパー）4,150円（各1個） ◎届出番号：13B1X00005000125

http://www.yoshida-dental.co.jp 

総義歯製作に適した印象トレー「ボーダーロックトレー」。
第一印象を最終印象にできるので
総義歯製作が容易に行えます。

操作性を考えたトレーハンドルとフィンガーレスト

専用のサイズパッドとコンパスでトレーを選択

トレーサイズ

◎トレーハンドル：ハンドルの角度が適正なため、口腔内へのトレーのアクセスが容易に行えます。

◎フィンガーレスト：下顎トレーにフィンガーレストを採用したことにより、齦頬移行部の印象がより鮮明に採得できます（無圧印象）。

◎上顎：コンパス先端
　　　　第一大臼歯部

◎上顎：コンパス内側
　　　 左右頬側臼歯最大隆起部
　　　（上顎結節頬側最大隆起部）

◎下顎：コンパス外側
　　　　左右臼後パッド舌側面間
　　　　（臼後三角舌側面間）

ハンドル

ハンドル

フィンガーレスト

◎下顎トレー ◎上顎トレー

上顎

下顎

No.

長さ

幅

U31

62

52

U32

66

55

U33

69

59

U34

71

61

U35

80

65

No.

長さ

幅

L21

49

59

L22

52

62

L23

55

66

L24

57

70

L25

59

71

◎単位：mm　※トレー長さ=ハンドルの長さ（32mm）を除く

35

31

34

33

32


